
Møtereferat  

  

Norsk Schäferhund Klub  
Hovedstyret 

Dato; Sted; Deltakere; Møtenr. 

29.01.2026 Teams Svein Nilsen, Roger Svendsen, Toril Bjerke, Arne Kristianstuen, May Liss Hansen og 
Hege Falck-Bilden 
Meldt forfall: An-Magrit Galåen 
Ikke møtt: Karl Otto Ojala, Ilone M. Søderholm 

  01-2026 

 

 Agenda  Ansvarlig 

1 Godkjenning av referat forrige møte Referatet godkjent. 
Forberede web-referat. 

 
HFB 

2 DU-saker 3 – 8 /2025 Unntatt offentligheten.  

3 Møter med andre raseklubber Det har vært avholdt 4 felles møter mellom flere 
raseklubber, deriblant NSchK, om felles front mot NKKs 
overkjøring av raseklubbene. Fra oss har Svein N, Karl 
Otto O. og Svein Egil Vagle deltatt. Under NKKs RS har 
klubbene blitt enige om at man enkeltvis fremmer 
forskjellige forslag. Vi skal fremme forslag om å 
gjeninnføre årlige RS i NKK. Det skjer veldig mye i NKK 
for tiden og man ser nødvendigheten av å endre fra 
annet hvert år til hvert år. Svein N., som har vært med i 
denne prosessen hele veien er bedt om å fremme 
forslaget. Han må i tilfelle være én av våre 3 
representanter på NKKs RS, selv om han ikke har verv i 
HS etter vårt RS i april. HS hadde ingen innvendinger 
mot at Svein N. er en av våre delegater til NKKs RS2026. 

 

4 Eventuelt Avdelingenes lover bør være overensstemmende med 
NSchKs lover når det gjelder hvilke styreverv som er på 
valg samtidig. Det er de ikke pr. i dag.  
Arne K utarbeider et forslag til lovendring som kan 
behandles under RS. 
 
Vi er blitt kontaktet om en avdeling hvor valgkomiteen 
har foreslått et medlem til verv i avdelingsstyret som 
ikke fyller Lover for avdelingers krav  til å eie eller ha eid 
schäferhund for de som velges inn i avdelingenes styre 
(vedtatt under RS2025).  Det var enighet i HS om at her 
må man bare henvise til denne lovparagrafen, som 
medfører at dette medlemmet ikke er valgbart. Vi får 
følge med når avdelingen sender inn protokoll og 
regnskap etter sin generalforsamling. 

 
 
 
Arne K. 
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 Neste møte 12.03.2026 kl. 20.00   

 


